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I Актива пондерирана според кредитниот ризик 

I.1 Актива пондерирана според кредитниот ризик со примена на стандардизиран пристап 14,168,038

I.2 Капитал потребен за покривање на кредитниот ризик 1,133,443

II АКТИВА ПОНДЕРИРАНА СПОРЕД ВАЛУТНИОТ РИЗИК

II.3 Агрегатна девизна позиција 43,932

II.4 Нето-позиција во злато 62,964

II.5 Капитал потребен за покривање на валутниот ризик 8,552

II.6 Актива пондерирана според валутниот ризик 106,896

III АКТИВА ПОНДЕРИРАНА СПОРЕД ОПЕРАТИВНИОТ РИЗИК

III.7 Капитал потребен за покривање на оперативниот ризик со примена на пристапот на базичен индикатор 0

III.8 Капитал потребен за покривање на оперативниот ризик со примена на стандардизираниот пристап 175,598

III.9 Актива пондерирана според оперативниот ризик 2,194,980

IV АКТИВА ПОНДЕРИРАНА СПОРЕД ДРУГИТЕ РИЗИЦИ

IV.10 Капитал потребен за покривање на ризикот од промена на цените на стоките 0

IV.11 Капитал потребен за покривање на пазарните ризици (11.1+11.2+11.3) 0

IV.11.1 Капитал потребен за покривање на позицискиот ризик (11.1.1+11.1.2+11.1.3+11.1.4) 0

IV.11.1.1 Капитал потребен за покривање на специфичниот ризик од вложувања во должнички инструменти 0

IV.11.1.2 Капитал потребен за покривање на генералниот ризик од вложувања во должнички инструменти 0

IV.11.1.3 Капитал потребен за покривање на специфичниот ризик од вложувања во сопственички инструменти 0

IV.11.1.4 Капитал потребен за покривање на генералниот ризик од вложувања во сопственички инструменти 0

IV.11.2 Капитал потребен за покривање на надминувањето на лимитите на изложеност 0

IV.11.3 Капитал потребен за покривање на пазарните ризици од позиции во опции 0

IV.12 Капитал потребен за покривање на ризикот од порамнување/испорака 0

IV.13 Капитал потребен за покривање на ризикот од другата договорна страна 0

IV.14 Капитал потребен за покривање на другите ризици (10+11+12+13) 0

IV.15 Актива пондерирана според други ризици 0

V АКТИВА ПОНДЕРИРАНА СПОРЕД РИЗИЦИTE 16,469,914

V.16 Капитал потребен за покривање на ризиците 1,317,593

VI СОПСТВЕНИ СРЕДСТВА 3,251,679

VII СТАПКА НА АДЕКВАТНОСТ НА КАПИТАЛОТ (VI/V) 19.74%

за Univerzalna Investiciona Banka AD Skopje

со состојба на датум: 30.06.2024

Извештај за стапката на адекватност на капиталот


